1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第115次委員會會議紀錄

壹、 時間：109年5月25日（星期一）下午2時

貳、 地點：市政大樓2樓北區 N209會議室

參、 主持人：張主任委員治祥                     紀錄：尤翊珊

肆、 出列席者：詳簽到表

伍、 審議事項

一、 申請抵費地盈餘款基金補助提案計3案，提請審議。

(一) 衛 工 處：濱江水資源再生中心新建工程土地取得（110年）

決議：同意補助，並請依本府工務局109年3月27日研議

修正「臺北市舉辦公共工程拆遷補償自治條例施

行細則」基準表(調幅約1.77%)調整地上物拆遷費，

補助金額修正後通過。

(二) 松山地政：廁所整修及空調設備汰換工程（110年）

決議：照案通過，同意補助金額1,269萬7,000元。

(三) 信義國中：活動中心、游泳池外牆及校園公共環境改善工程

（110年）

決議：照案通過，同意補助金額1,903萬5,000元，並請提

案單位注意避免本案後續工程施作與建築物耐震

補強作業相互衝突。

二、 申請平均地權基金補助提案計1案，提請審議。

公管中心：本市市政大樓及市府路周邊景觀改善工程

(110-112年)

決議：照案通過，同意補助金額1億7,981萬元。

陸、 臨時動議：無。

柒、 散會(下午3時20分)